

# **Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS**

**Peter Krøllsgade 1, st., 5800 Nyborg**

**CVR-nr. 34 73 00 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS Peter Krøllsgade 1, st. 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 73 00 67
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Henrik Storm Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Aunslev VVS ApS, Nyborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -800 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.203 kr. mod 259.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-800</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.000	260.000
Andre finansielle indtægter	210	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-432
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.410</b>	<b>259.568</b>
1 Skat af årets resultat	-207	181
<b>Årets resultat</b>	<b>125.203</b>	<b>259.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	71.203	206.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.203</b>	<b>259.749</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.000	560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.425	69.780
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.425</u>	<u>78.743</u>
Likvide beholdninger	<u>174.445</u>	<u>30.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.870</u></b>	<b><u>108.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>778.870</u></b>	<b><u>668.975</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	602.278	531.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>736.278</b>	<b>663.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Selskabsskat	37.592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.592	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.592</b>	<b>5.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>778.870</b>	<b>668.975</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	531.075	52.900	663.975
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.203	54.000	125.203
	<u>80.000</u>	<u>602.278</u>	<u>54.000</u>	<u>736.278</u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	167	-97
Regulering af tidligere års skat	40	-84
	<u>207</u>	<u>-181</u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>560.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aunslev VVS ApS, Nyborg	100 %	557.902	198.725
		<u>557.902</u>	<u>198.725</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Aunslev WS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til kr. 250.000.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 37.592.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.